

K & C Aars ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 37 33 71 29

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & C Aars ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 33 71 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.099.681	1.137.889
1 Personaleomkostninger	-959.666	-984.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.006	-113.852
Driftsresultat	26.009	39.834
Andre finansielle indtægter	550	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.813	-12.830
Resultat før skat	14.746	27.006
Skat af årets resultat	-3.596	-6.096
Årets resultat	11.150	20.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.150	20.910
Disponeret i alt	11.150	20.910

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.404	242.016
3 Indretning lejede lokaler	44.601	70.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>199.005</u>	<u>313.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.005</u>	<u>313.011</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.248	56.624
Varebeholdninger i alt	<u>46.248</u>	<u>56.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.692	8.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.124
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.942	102.195
Andre tilgodehavender	65.010	70.750
Periodeafgrænsningsposter	8.798	9.503
Tilgodehavender i alt	<u>151.442</u>	<u>205.767</u>
Likvide beholdninger	<u>202.416</u>	<u>222.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.106</u>	<u>485.231</u>
Aktiver i alt	<u>599.111</u>	<u>798.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	55.786	44.637
Egenkapital i alt	105.786	94.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	14.130
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	14.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.790	99.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.970	0
Gæld til associerede virksomheder	165.764	0
Selskabsskat	22.689	13.412
Anden gæld	171.112	576.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.325	689.475
Gældsforpligtelser i alt	487.325	689.475
Passiver i alt	599.111	798.242

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	930.302	956.200
Andre omkostninger til social sikring	24.180	24.541
Personaleomkostninger i øvrigt	5.184	3.462
	959.666	984.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.769	12.109
Andre finansielle omkostninger	44	721
	11.813	12.830
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018	438.081	131.957
Kostpris 30. juni 2019	438.081	131.957
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	196.065	60.962
Årets afskrivninger	87.612	26.394
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	283.677	87.356
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	154.404	44.601
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	44.636	23.727
Årets overførte overskud eller underskud	11.150	20.910
	55.786	44.637

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.